[image: image1.png]

广州商学院教学处

关于做好2014-2015学年优秀教学信息员评选工作的通知

为了表彰工作努力、表现突出的教学信息员（含教学信息干部、干事，下同），激励教学信息员更加积极主动地开展工作，决定开展2014-2015学年教学信息员评优工作。为做好该项工作，现将有关事项通知如下：

一、参评对象

2014-2015学年内连续担任教学信息员的学生。

二、评选条件

1.政治思想素质好，自觉遵守国家法律法规和学院规章制度，文明礼貌，诚实守信。

2.学习认真，学风端正，学年平均绩点在2.5以上，能在学生当中起模范带头作用。

3.工作态度端正，积极主动，勤勉踏实，责任心强。

4.工作能力强，按时按质完成各项工作任务，并能创造性地开展工作。

5.工作成绩突出，为学院教学工作提出有价值的建议被有关教学管理部门采纳，或者对促进教学质量的提高做出了贡献。

6.1学年内两次考核结果均为良好以上。

7.2014-2015学年没有违纪违规现象发生。

三、评选程序

1.教学信息员如实填写《优秀教学信息员评选表》，连同优秀事迹材料（500字左右）于9月16日之前交所在部门、信息小组初评。

2.所在部门、信息小组给出初评意见，并将评选表和优秀事迹材料于9月18日之前交教学信息委员会审核。

3.教学信息委员会认真审核并填写审核意见后，将评选表和优秀事迹材料交教学处审定。

4.拟定优秀教学信息员名单，在教学处网站上进行公示。经公示无异议，即下发文件公布，并择时颁发荣誉证书。

附件：1.广州商学院优秀教学信息干部（干事）评选表

2.广州商学院优秀教学信息员评选表

广州商学院教学处

                                     2015年9月10日

附件1：

广州商学院优秀教学信息干部（干事）评选表

	姓名

	性别

	学号

	相片

	民族

	政治面貌

	联系电话

	部门

	职务

	任职起止时间
	起：         年  　 月　　　　　          止：    　年  　 月

	个人总结（可附页）
	                                               本人签名：

日期：　　年　　月　　日

	部门

小组

意见
	签名：

日期：　　年　　月　　日

	委员会意见
	签名：

日期：　　年　　月　　日

	教学处意见

签名：

日期：　　年　　月　　日

附件2：

广州商学院优秀教学信息员评选表

	姓名

	性别

	学号

	相片

	民族

	政治面貌

	联系电话

	系

	班级

	任职起止时间
	起：      年  　 月　　　　　          止：    　年  　 月

	个人总结（可附页）
	本人签名：

日期：　年　　月　　日

	信息小组意见

签名：

日期：　年　　月　　日

	委员会意见

签名：

日期：　年　　月　　日

	教学处意见

签名：

日期：　年　　月　　日

第1页　共4页

[image: image1.png]